

Bilan simplifié

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)			Exercice précédent 31/08/2021 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Fonds commercial	41 000		41 000	41 000	
Autres immobilisations incorporelles	10 925	10 925			
Immobilisations corporelles	40 258	21 046	19 212	19 671	- 459
Immobilisations financières	300		300	300	
ACTIF IMMOBILISE	92 483	31 971	60 512	60 971	- 459
Actif circulant					
Matières premières, appro. en cours de production					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes	612		612	612	
Clients et comptes rattachés					
Autres créances	5 155		5 155	2 099	3 056
Valeurs mobilières de placement					
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	14		14	41 461	- 41 447
Caisse				1 018	- 1 018
Charges constatées d'avance					
ACTIF CIRCULANT	5 781		5 781	45 189	- 39 408
TOTAL GENERAL ACTIF	98 264	31 971	66 293	106 161	- 39 868

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2021 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 5 000)	5 000		5 000	
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-31 329		-58 562	27 233
Résultat de l'exercice	-41 337		27 233	- 68 570
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	-67 666		-26 329	- 41 337
Dettes				
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	12 953		19 538	- 6 585
Autres dettes	121 006		112 951	8 055
Produits constatés d'avance				
DETTES	133 959		132 489	1 470
TOTAL GENERAL PASSIF	66 293		106 161	- 39 868

Compte de résultat simplifié

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2021 (12 mois)	Variation	%
	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises		208 465	94 463	114 002
Production vendue biens				120,68
Production vendue services				
Chiffres d'affaires Nets		208 465	94 463	114 002
				120,68

Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçue		65 012	- 65 012	-100
Autres Produits	748	729	19	2,61
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.	209 214	160 205	49 009	30,59
Achats marchandises (y compris droits de douane)	144 180	54 784	89 396	163,18
Variation de stock (marchandises)		3 052	- 3 052	-100
Achats matières premières et autres approvisionnement	58		58	N/S
Variation stock matières premières et autres approv.				
Autres achats et charges externes	48 716	35 519	13 197	37,15
Impôts, taxes et versements assimilés	1 158	286	872	304,90
Rémunérations du personnel	43 147	28 032	15 115	53,92
Charges sociales	8 500	8 174	326	3,99
Dotations aux amortissements	4 838	2 553	2 285	89,50
Dotations aux provisions				
Autres charges	607	566	41	7,24
Total des charges d'exploitation	251 204	132 966	118 238	88,92
RESULTAT D'EXPLOITATION	-41 990	27 239	- 69 229	-254,15

Produits financiers				
Produits exceptionnels	781		781	N/S
Charges financières	1	6	- 5	-83,33
Charges exceptionnelles	301		301	N/S
Résultat avant participation et IS	-41 511	27 233	- 68 744	-252,43
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	-174		- 174	N/S
Total des Produits	209 995	160 205	49 790	31,08
Total des charges	251 332	132 972	118 360	89,01
RESULTAT NET	-41 337	27 233	- 68 570	-251,79

Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				